Istituto Comprensivo “Don Bosco” ﬁ
Tolentino (MC)

Sede Centrale: Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Mc) - Tel: 0733/1960119 - Fax: 0733/969936
e-mail: istituto@comprensivodonbosco.it mcic81600c@istruzione.it PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it
web: http://www.comprensivodonbosco.it - Codice Meccanografico: MCIC81600C - Codice Fiscale: 92011000434
Iban: 1T 350 03111 69201 000000015126 —Tesoreria unica: 312764 — Codice fatturazione elettronica: UFWPPN

FONDI ﬁ Tl e b Prephrmal
STRUTTURALI (RN ﬁﬁ%ﬁ“ﬂ’:“

EUROPEI 2014-2020

UEGHE ELROFES

Awviso pubblico 4427 del 02/05/2017 Azione 10.2.5 CIP 10.2.5A-FSEPON-MA-2018-30 CUP 125B18000100007

Prot. n. 3357 Tolentino, 28/06/2018

Agli Atti della Scuola

All’Albo online

OGGETTO: Esito procedura interna di selezione per

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Vista

n. 1 figura di referente della valutazione

“Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo

Nazionale per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”

Titolo: Noi e il territorio:arte, cultura e paesa  ggio per crescere in armonia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale
Europeo;

il decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 (Codice dei contratti pubblici) cosi come
modificato dal decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56;

il Piano Triennale dell’'Offerta Formativa 2016/2019;

I'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\0004427 del 02 maggio 2017, per il potenziamento
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico - ASSE | - Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE) — Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze
chiave degli allievi” — Azione 10.2.5 “Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali
con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa”;

la nota prot. n. AOODGEFID/9287 del 10 aprile 2018 avente per oggetto “Fondi Strutturali
Europei — Programma Operativo Nazionale per la Scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento
dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. ASSE | - lIstruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE) — Obiettivo specifico 10.2 “Miglioramento delle competenze
chiave degli allievi” — Azione 10.2.5 “Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali
con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’'impresa”.



Autorizzazione progetto codice 10.2.5°-FSEPON-MA-2018-30.

Vista la conferma dell'importo complessivo autorizzato per il progetto pari ad Euro 29.810,00
suddiviso in n. 5 sottoazioni 10.2.5A.

Visti  gli avvisi pubblicati da questa istituzione scolastica per il reperimento di esperti e tutor interni
per i moduli I, II, Ill, IV, V del progetto in oggetto nei quali veniva indicata come data ultima
di scadenza per la presentazione delle istanze il giorno 04 giugno 2018 alle ore 12:00;

Vista la designazione della Commissione di valutazione avvenuta in data 04/06/2018 prot.. n.
2923 e convocazione per il giorno 27/06/2018 alle ore 10:00;

Visto il verbale della Commissione di valutazione assunto al prot. n. 3355 1.7 del 28/06/2018;
DISPONE

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per la figura di referente della
valutazione del progetto Azione 10.2.5A-FSEPON-MA-2018-30 dal titolo “Noi e il territorio:arte,
cultura e paesaggio per crescere in armonia”.

Posizione 1 DEL BELLO GIULIANA punti 18

Avverso il presente provvedimento,ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art. 14 comma 7,
potra essere presentata istanza di reclamo per iscritto.

L'eventuale istanza di reclamo dovra pervenire presso gli Uffici di segreteria di questa Istituzione
scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 02/07/2018.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lauretta Corridoni

Firmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21
del D. Lgs. 07.03.2005 n. 82



		2018-06-28T10:00:50+0200
	CRRLTT66P52B474E




